PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20.08.2012                                                                                             №  78 п
Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
         В целях приведения нормативных правовых актов Магинского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить:

         1.1. Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (прилагается).
         1.2. Положение о порядке установления ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу работников замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (прилагается).

         2. Постановление  главы  Магинского городского поселения от 06 июня 2006 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке установления ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы администрации Магинского городского поселения» считать утратившим силу.

         3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского  сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения Щепелеву О.С.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава сельского поселения                                                                 В.Е. Мавровский